ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября  2022 года			                                                     № 1129

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании общества с ограниченной ответственностью «Лазурная» единой теплоснабжающей организацией в зоне деятельности источника тепловой энергии города Твери (котельная «Лазурная»)

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией города Твери общество с ограниченной ответственностью «Лазурная» (далее – ООО «Лазурная») в зоне деятельности источника тепловой энергии города Твери (котельная «Лазурная»).
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» передать ООО «Лазурная» информацию о потребителях тепловой энергии, подключенных к котельной «Лазурная», в том числе имя (наименование) потребителя, место жительства (место нахождения), банковские реквизиты, а также информацию о состоянии расчетов с потребителем.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Отделу информационных ресурсов и технологий Администрации города Твери разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Твери и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.

Глава города Твери                                                                                     А.В. Огоньков